
Nógrád Község Önkormányzata Polgármesterének
4/2020.(IV.30.) határozata az orvosi rendelő fejlesztéséről

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt 
veszélyhelyeztre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. 
törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi határozatot hozom:

Nógrád község nevében a képviselőkkel történő egyeztetést követően
a Magyar Falu Pályázat keretében az alábbi pályázat benyújtását 
tartom indokoltnak: 
- Orvosi rendelők fejlesztése (MFP-HOR/2020)
A projekt keretében felújításra kerül Nógrád, Hunyadi utca 32. (hrsz.: 
409) alatt elhelyezkedő orvosi rendelője. A beruházás tartalmazza az 
épület újra vakolását, lap- és falburkolatok bontását, újra burkolását, 
belső festését, a homlokzati falazatok utólagos külső és a meglévő 
födémszerkezetek hőszigetelését, valamint gáz cirkó kazán cseréjét. 
A projekt megvalósítása kiemelt cél a település életében.
A megvalósítás összege: 14.369.437 Ft
A megvalósítás befejezése: 2020. 11. 30.
Elrendelem a pályázat fenti tartalommal történő benyújtását.

Határidő: 2020. 04. 24.
Felelős: polgármester

Nógrád, 2020. április 30.

Varga Richárd
polgármester


